



LIST INTENCYJNY

Klub Sportowy Baseball Wrocław istnieje od 2004 roku, przez 11 lat działalności konsekwentnie rozwijamy myśl piramidy sportu czyli budujemy drużyny we wszystkich kategoriach wiekowych. Jesteśmy związani z jednym miastem, plan tworzenia grup młodzieżowych dotyczy całego Wrocławia jak i jego okolic. W obecnej sytuacji największe dwie grupy szkoleniowe prowadzimy na północy oraz południu miasta czyli na Psim Polu oraz na Krzykach. Realizacja dużego oraz małego boiska wraz z infrastrukturą jest niezbędne dla dalszego rozwoju KSB, zwłaszcza, że nasz klub należy do najbardziej dynamicznie funkcjonujących w Polsce z aspiracjami regularnej gry w rozgrywkach europejskich.

Każdego roku jesteśmy organizatorami średnio 3 turniejów młodzieżowych o randze Mistrzostw Polski. Na każdy z nich spodziewamy się rejestracji około 200 zawodników z całej Polski. Do organizacji takich turniejów niezbędne są równocześnie dwa boiska z pełną infrastrukturą. Do tej pory realizowaliśmy podobne projekty na nieprofesjonalnych dla baseballu boiskach piłkarskich. Każdego roku władze Polskiego Związku Baseballu i Softballu „naginają” przepisy by dopuścić nasz klub do rozgrywek, a warto dodać, iż pierwsza drużyna seniorów w 2011 wywalczyła brązowy medal Mistrzostw Polski a w 2014 już srebrny. Położenie Wrocławia ze względu na bliskość autostrady A4 oraz granic z Czechami czy Niemcami stwarza ogromne możliwości współpracy z klubami z zagranicy oraz spowodowania do Wrocławia Reprezentacji Polski. Nasz klub co roku wyjeżdża na turniej towarzyski do Włoch. Dwarotnie uczestniczyliśmy także w turniejach w Czechach. Kontakty, które posiadamy na całym świecie mogą zaowocować organizacją także turniejów w naszym mieście w myśl hasła „Wrocław the meeting place”.

Wychowanie młodzieży w duchu sportu to misja, której się podjęliśmy, jednak wciąż brakuje nam prawdziwej profesjonalnej bazy meczowo-treningowej. Budowa w mieście Wrocław centrum dla baseballu jest kluczowym rozwiązaniem dla zaspokojenia potrzeb klubu, z którego misją chcemy dotrzeć do wszystkich dzielnic miasta. Oprócz prowadzenia drużyn przy samym klubie z sukcesem wprowadziliśmy do Szkoły Podstawowej numer 109 drugiej w Polsce klasy sportowej o profilu baseball. Uczestnictwo w naszych programach nie tylko wpływa na zdrowy tryb życia ale uczy tolerancji i współdziałania w grupie. Od samego początku istnienia KSB jesteśmy zaangażowani w inicjatywy charytatywne na rzecz społeczności lokalnej oraz samego miasta. Z roku na rok podnosimy świadomość naszego istnienia wśród mieszkańców, współpracujemy stale z mediami lokalnymi. Poprzez budowę boiska chcemy stworzyć odpowiednie warunki dla kibiców. Wszystkie zawody zakładamy przedstawiać jako pikniki rodzinne oraz możliwość integracji nie tylko Polaków ale również obokrajowców, którzy liczą się interesują naszym klubem jak i samą dyscypliną, a mieszczą we Wrocławiu pracując w najważniejszych dla regionu firmach. W samej drużynie aktywnie funkcjonują dwaj Tajwanczycy, Amerykanin oraz Niemiec.

Baseball w statystyce jest najbardziej popularną grą zespołową na świecie, popularniejsza od piłki nożnej. Sukcesem będzie wprowadzenie baseballu i softballu do programu Olimpiady w Japonii 2020, co także przefoży się niewątpliwie na rozwój dyscypliny w Polsce. Codziennie aktywna grupa ludzi pracuje społecznie na rzecz klubu, który jest dobrze funkcjonującą organizacją, do zamknięcia całego w profesjonalny „produkt” sportowy. Brakuje nam jedynie niezbędnej infrastruktury sportowej. Pisząc ten list chcę przekazać nasze pełne wsparcie dla wszystkich projektów związanych z dyscyplinami baseball oraz softball.

Z wyrazami szacunku,
Piotr Duszeńko
Prezes KSB Wrocław

KS BASEBALL WROCLAW

AL. BOYA-ZELEŃSKIĘGO 16/2 • 51-160 • WROCLAW

KONTAKT: 791 871 973

E-MAIL: BIURO@BASEBALLWROCLAW.PL